СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  26.05.2021г.      № 66                                                                                        с. Миасское

О награждении Почетной грамотой

Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района

          В соответствии с постановлением Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района от 11.11.2005 г. № 90 «О Почетной грамоте Собрания

депутатов Красноармейского муниципального района», Собрание депутатов

Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района за добросовестный труд, высокую ответственность и в связи с

80-летием районной газеты «Маяк»:

- Кремлякову Дарью Васильевну – дизайнер АНО «Редакция газеты «Маяк»;

- Кудренок Ирину Анатольевну – корреспондента АНО «Редакция газеты

«Маяк».

2. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района за добросовестный труд, высокие профессиональные

достижения и в связи с профессиональным праздником «Днём социального

работника»:

 - Низамову Светлану Павловну – заместителя начальника отдела (главного

бухгалтера) бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты

населения администрации Красноармейского муниципального района;

 - Пашнину Людмилу Николаевну – социального работника МУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения» Красноармейского муниципального

района.

3. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района за добросовестный труд, за большой вклад в развитие малого

предпринимательства в Красноармейском муниципальном районе и в связи с

профессиональным праздником:

 - Костину Наилю Сабиржановну – индивидуального предпринимателя.

4. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района за добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником «Днём медицинского работника»:

- Горного Андрея Николаевича – заведующего фельдшерско-акушерским

пунктом с. Харино, фельдшера ГБУЗ «Районная больница с. Миасское»;

- Королеву Альбину Павловну – акушерку родильного отделения ГБУЗ

«Районная больница с. Миасское»;

- Курбатову Зою Васильевну – медицинскую сестру врача общей практики

Дубровской амбулатории ГБУЗ «Районная больница с. Миасское»;

- Шайхисламову Юлию Ринатовну – врача по медицинской профилактике

поликлиники ГБУЗ «Районная больница с. Миасское».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту и депутатской

этике.

6. Решение направить главе Красноармейского муниципального района Сергееву С.Ю.

для обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                          А.А.Казанцев